
GMINA KORONOWO 
PLAC ZWYCIĘSTWA 1 
86-010 KORONOWO 
ZP.271.1.26.4.2020                           Koronowo, dnia 08 grudnia 2020 r. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urządzeń fitness w ramach 
Część I – Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w Stopce  
Część II – Zakup urządzeń na plac zabaw w Nowym Dworze 
 
Znak postępowania ZP.271.1.26.2020 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
Informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych, (dalej uPzp – Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), w zakresie części I i II wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 
 
Fit Park Sp. z o.o. Sp. k., ul. Powstańców Wielkopolskich 74, 87-100 Toruń  
 
Uzasadnienie wyboru 
Oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena” – 60% , „Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za 
wady” – 40%. 
 
W postępowaniu wpłynęło 6 ofert. Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp przedstawiam przyznaną punktację: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Część 

Wartość oferty 
zł brutto 

Punktacja  
w kryterium cena 

Punktacja  
w kryterium okres  
odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi 
za wady 

Łączna punktacja 

1. 
CroQuet Sp. z o.o. 

Szczodre, ul. Trzebnicka 81 
55-095 Mirków  

I 7.739,46 27,84 40,00 67,84 

II 16.319,25 26,50 40,00 66,50 

2. WIMED 4.0 spółka  z o.o. Sp. k. I 7.995,00 26,95 40,00 66,95 



ul. Tarnowska 48 
33-170 Tuchów 

II 14.390,00 30,05 40,00 70,05 

3. 
HIKHIK.PL 

ul. R. Traugutta 8 
63-000 Środa Wielkopolska 

I - - - - 

II 17.900,00 24,16 40,00 64,16 

4. 
HERKULES Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pogorska 34 C 
32-500 Chrzanów 

I 4.698,60 45,86 40,00 85,86 

II 11.282,18 38,33 40,00 78,33 

5. 
NOBA-EXIM Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1 
87-123 Dobrzejewice 

I 4.305,00 50,06 40,00 90,06 

II 9.594,00 45,08 40,00 85,08 

6. 
Fit Park Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 74 
87-100 Toruń 

I 3.591,60 60,00 40,00 100,00 

II 7.207,80 60,00 40,00 100,00 

 
   
   
 
 
 BURMISTRZ KORONOWA 
 
                                                                                                                                                                                              /-/ Patryk Mikołajewski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


